
Zapsaná v OR pod sp. zn. Pr 737 Pracovíště: Tel.: +420 377 172 413 

vedenou u Krajského soudu v Plzni Koterovská 162 E-mail: stepan.matl@suspk.eu 

IČO: 72053119 326 00 Plzeň 
 DIČ: CZ72053119 

   

  

 
 

 
 
 
 
 
 

Vysvětlení / změna zadávací dokumentace č.1 – odpověď na dotazy 

ZADAVATEL:  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

Sídlem:   Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

Jednající:  Bc. Pavel Panuška, generální ředitel 

IČO:    72053119 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

Traktorové nosiče nářadí pro SÚSPK (2016) – 2. vyhlášení  

Zadavatel obdržel dne 15.11.2016 dotaz k zadávací dokumentaci výše uvedené zakázky, 

týkající se technického popisu předmětu plnění, konkrétně podvozku, resp.  v následujícím 

znění: 

„Podvozek:  
- průběžný jednolitý ocelový rám k zajištění vyšší torzní tuhosti s možností montáže těžkého 

bočního příkopového ramene mezi nápravy 
 
Dotaz: S přihlédnutím k ostatním parametrům, které jako zadavatel požadujete, je zřejmé, že tento 
parametr je schopen dodat pouze jeden výrobce traktorových nosičů. Budete proto akceptovat jiné 
technické řešení, které zajistí dostatečnou torzní tuhost s přihlédnutím k montáži těžkého bočního 
příkopového ramene.“ 

K výše uvedenému dotazu zadavatel sděluje následující vysvětlení. 

Jiné technické řešení lze akceptovat, pokud bude dostatečně zajištěna ochrana hnacího 

řetězce traktorového nosiče proti torznímu namáhání, které vzniká při vyložení univerzálního 

ramena do pracovní polohy. Technické řešení rámu traktorového nosiče musí být továrně 

originální. 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným vysvětlením nahrazuje na profilu zadavatele 
Přílohu č. 3 zadávací dokumentace novým zněním a současně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 19.12.2016 do 9:00 hod. 

Zadavatel současně s ohledem na výše uvedené nahrazuje na profilu zadavatele 

k dnešnímu dni původní znění  zadávací dokumentaci zněním novým. 

     Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
Bc. Pavel Panuška  
  generální ředitel 

        podepsáno elektronicky 

naše zn.: 9860/16/SÚSPK-P 

vyřizuje: Mgr. Štěpán Mátl 

tel.: 377 172 413 

e-mail: stepan.matl@suspk.eu 
datum: 24.11.2016 

 
 

bude zveřejněno na profilu zadavatele 
 
 

 
 
 


		2016-11-24T12:12:59+0000
	Not specified




